
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДНІПРОВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

ІМЕНІ ОЛЕСЯ ГОНЧАРА  
Н А К А З 

«23» вересня  2022 р.     № 1094с 

Про видачу диплома доктора  

філософії  

 

Відповідно до пункту 2.33 Положення про порядок присудження ступеня 

доктора філософії та скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради 

присудження ступеня доктора філософії у Дніпровському національному 

університеті імені Олеся Гончара та згідно з рішенням разової спеціалізованої 

вченої ради від 30.08.2022 р. 

НАКАЗУЮ: 

1. Видати Мошак Дар’ї Станіславівні диплом доктора філософії та 

додаток до нього європейського зразка з галузі знань 05 Соціальні та поведінкові 

науки зі спеціальності 052 Політологія .  

2. Відділу аспірантури, докторантури оприлюднити на офіційному веб-

сайті університету електронну копію цього наказу. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової 

роботи Олега МАРЕНКОВА. 

 

 

РЕКТОР        Сергій ОКОВИТИЙ 


